

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kutná Hora-Vlašský dvůr,Oprava krovu a střešního pláště

Objekt: Kutná Hora - Vlašský dvůr,284 24 Kutná Hora

Část: 5.ETAPA - KROV NAD KAPLÍ

JKSO:

Objednatel: Městský úřad Kutná Hora,Havlíčkovo nám.552

Zhotovitel:

Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		PSV	PSV				18 398,60	
	D		762	Konstrukce tesařské				6 738,60	
26	K	762	762339139	Protézování vzpěry plné vazby 170x190 na tes. spoje	ks	1,000	1 624,86	1 625,00	KALKULACE
				"NAD KAPLÍ A ARKÝŘEM					
				"č.p.104,109" 2		2,000			
27	K	762	762339137	Doplnění vazby krovu - vložení čepu	ks	3,000	1 643,79	4 932,00	KALKULACE
				"NAD KAPLÍ A ARKÝŘEM					
				"č.p.105,110,118,117,128" 5		5,000			
37	K	762	762313114	Montáž svorníku délky do 450mm	kus	3,000	60,40	181,60	CS URS 2012
	D		762D	Konstrukce tesařské - dodávky				6 440,00	
43	M	MAT	605111000	řezivo jehličnaté středové SM 4 - 6 m tl. 33-100 mm jakost I	m3	0,070	7 000,00	490,00	CS URS 2012
				"NAD KAPLÍ A ARKÝŘEM VAZBA 147-181					
				"Č.P.105,110,111,117,118,124,128" 0,01*7		0,070			
44	M	MAT	605110800	řezivo jehličnaté středové SM 4 - 6 m tl. 18-32 mm jakost I	m3	0,850	7 000,00	5 950,00	CS URS 2012
				"NAD KAPLÍ A ARKÝŘEM - VÝPIS OSTATNÍ					
				0,06+0,79		0,850			
	D		764	Konstrukce klempířské N115-N130				5 220,00	
52	K	764	764221220	Oplechování Cu říms pod nadřímsovým žlabem rš 500 mm	m	3,600	742,53	2 673,00	CS URS 2012
				NAD KAPLÍ					
				"N115" 4,00*0,2		0,800			
				"N116" 5,00*0,2		1,000			
				"N118" 5,00*0,2		1,000			
				"N121" 10,00*0,2		2,000			
				"N126" 5,00*0,2		1,000			
				"N128" 5,00*0,2		1,000			
				"N129" 4,00*0,2		0,800			
				Součet		7,600			
53	K	764	764221292	Montáž původního oplechování Cu říms pod nadřímsovým žlabem	m	6,400	397,99	2 547,00	KALKULACE
				NAD KAPLÍ					
				"N115" 4,00*0,8		3,200			
				"N116" 5,00*0,8		4,000			
				"N118" 5,00*0,8		4,000			

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			"N121"	10,00*0,8		8,000			
			"N126"	5,00*0,8		4,000			
			"N128"	5,00*0,8		4,000			
			"N129"	4,00*0,8		3,200			
			Součet			30,400			
			<u>Celkem</u>					<u>18 398,60</u>	